
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
3 

51 
13 
87 
6 

71 
4 
3 

12 

名前 
平野 克美 NSR50(60) 
熊谷 大悟 APE100 
青木 洋進 DT50 
柳澤 由紀男 ジクサー150 
大木 敏生 CB125T 
戸張 裕教 HRC GROM（4速) 
浅見 堅太郎 ＣＢＦ125 
高山 和也 GSX-R125 
三橋 孝志 HOZhowゴリラ 

Club 
チームHRC(Hirano Racing Club) 
イモイモレーシング 
小森谷くんと仲間たちレーチングクラブ 
MOTOR CYCLE CLUB RISKY 
ロックンロールライダース 
rACE??CAF? 
ロックンロールライダース 
キャプテンスノーボール 

クラス 
ミッションオープン 
ミッションオープン 
ミッションオープン 
17インチクラス 
ミッションオープン 
ミッションオープン 
ミッションオープン 
17インチクラス 
ミッションオープン 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

差 

0.344 
9.533 

31.787 
35.962 
37.136 
1 Lap 

Total Time 
9:03.334 
9:03.678 
9:12.867 
9:35.121 
9:39.296 
9:40.470 
9:11.323 

BestLap 
53.974 
53.975 
55.336 
57.342 
56.906 
57.658 

1:01.150 

周回数の多い順

2位との差 

0.344 

平均時速 

66.788 

ベストラップ 

53.974 

ベスト平均時速 

74.703 

ベストラップ保持者：  

3 - 平野 克美 NSR50(60) 

作成日： 2022/04/17 17:43:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　４月１７日　２輪イベント 
４月１７日Honjo enjoy moto mini festival 2022 

ミッションオープン・17インチクラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:56:46 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/04/17 14:40 


